
УКРАЇНА

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання

Двадцять четверта сесія

Р І Ш Е Н Н Я

27 січня 2022 р.                                                                                                           № 18

Про затвердження технічних документацій
із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості), керуючись статтями 2, 12, 22, 33, 78-81,
83, 92, 116-118, 121, 122, 125, 126, 134, 142, 184-186 Земельного кодексу України,
ст.ст. 1, 19, 20, 22, 25-30, 55 Закону України “Про землеустрій”, Законом України
“Про  регулювання  містобудівної  діяльності”,  Законом  України  “Про  особисте
селянське господарство”, Законом України “Про Державний земельний кадастр”,
Порядком ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  17.10.2012  №  1051,  Законом  України  “Про
державну  реєстрацію  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень”,
рішенням  п'ятдесят  п'ятої  (позачергової)  сесії  Бердянської  міської  ради  VII
скликання від 28.11.2018 № 20 “Про добровільне приєднання до територіальної
громади  міста  Бердянська”  (із  змінами),  п.п.  8)  п.  1,  п.п.  8)  п.  3  постанови
Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ “Про утворення та ліквідацію
районів”,  ст.  25,  п.  34  ч.  1  ст.  26,  ст.  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні,  ст. 3 Статуту територіальної громади міста Бердянська
та  на  підставі  протоколу проведення  засідання  постійної  комісії  з  питань
архітектури,  містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  екології,  від
11.01.2022 № 44, Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою площею
1,0000 га (кадастровий номер 2310494000:01:004:0039), для ведення особистого
підсобного  господарства,  яка  перебуває  на  праві  постійного  користування
громадянина України Мілакова Георгія Григоровича, на підставі державного акту
на право постійного користування землею серії І-ЗП № 004548 від 29.05.2001 р.,
зареєстрованого  в  Книзі  записів  державних  актів  на  право  постійного
користування землею за № 194.

Підстава:  заява від 14.12.2021 № 38954 та протокол проведення засідання
постійної комісії  з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних
відносин та екології, від 11.01.2022 № 44.



2

Державний  акт  на  право  постійного  користування  землею  серії  І-ЗП  №
004548 від 29.05.2001 р., зареєстрований в Книзі записів державних актів на право
постійного користування землею за № 194, вважати таким, що втратив чинність.

2. Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  та  передати  у  власність
громадянину  України  Мілакову  Георгію  Григоровичу  земельну  ділянку,  яка
перебуває  в  користуванні,  площею  1,0000  га  (кадастровий  номер
2310494000:01:004:0039),  розташовану  на  території  Бердянської  міської
територіальної громади Запорізької області за межами населеного пункту с. Роза,
для  ведення  особистого  селянського  господарства,  в  межах  норм  безоплатної
приватизації.

Підстава: заява від 14.12.2021 № 38954 та державний акт на право постійного
користування землею серії  І-ЗП № 004548 від  29.05.2001 р.,  зареєстрований в
Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за №
194.

3. Фізичній особі, зазначеній в п. 2 цього рішення, якій передано у власність
земельну ділянку:

3.1. вжити заходів щодо здійснення державної реєстрації права власності на
земельну  ділянку  в  порядку,  встановленому  Законом  України  “Про  державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”;

3.2. виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог ст.
91 Земельного кодексу України.

4.  Відповідальність  за  виконання  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Бердянської  міської  ради  VІІI  скликання  з  питань  архітектури,  містобудування,
регулювання земельних відносин та екології (Безверхий В.П.).

Виконувач обов'язків міського голови,
секретар міської ради                                                                    Олександр СВІДЛО


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

